

Multilind® Heilsalbe*
25 g Salbe
1 kg = 399,60 €



29%
gespart

statt 13,99 €*
9,99 €

HYLO-DUAL®
10 ml Augentropfen
1 l = 1.449,00 €
Anwendung zur
Stabilisierung des
Tränenfilms und
Reizlinderung.



21%
gespart

statt 18,95 €**
14,99 €

Dicloforte Schmerzgel 2%*
100 g Gel mit Diclofenac
1 kg = 139,90 €



30%
gespart

statt 19,99 €**
13,99 €

Magnesium Verla®
300 uno Orange
50 Beutel Granulat



26%
gespart

statt 21,50 €**
15,99 €

SPAREN SIE MIT UNSEREN GROSSPACKUNGEN

GeloMyrtol® forte*
60 magensaftresistente Weichkapseln



33%
gespart

statt 38,60 €**
25,99 €

Neurexan®*
100 Tabletten



36%
gespart

statt 28,29 €**
17,99 €

Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Unser niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Vertragen sich Ihre Medikamente?



Wir prüfen Ihren
Medikationsplan auf Herz
und Nieren.

Eine Leistung Ihrer Krankenkasse bei der
Anwendung von **5 oder mehr**
Medikamenten, einmal jährlich möglich.

- Nebenwirkungs- und Wechselwirkungs-Check
- Prüfung auf Unverträglichkeiten und Doppelverordnungen
- Hinweise zur optimalen Anwendung und Lagerung
- Mehr Sicherheit im Umgang mit Ihren Medikamenten



UNSERE TOP ANGEBOTE

Gültig vom 01.01. bis 31.01.2026



KRANICH-APOTHEKE

KÖLN-NEUBRÜCK

Apothekerin Sarah Wachendorf

www.kranich-apotheke-koeln.com

Thomas-Dehler-Weg 1
51109 Köln-Neubrück
0221 - 890 89 89
info@kranich-apotheke-koeln.com



Bis zu
41%
sparen

Öffnungszeiten: Montag - Freitag: 08.30 – 13.30 Uhr und 14.30 – 18.30 Uhr / Samstag: 9.00 - 13.00 Uhr

Grippostad C®*
24 Hartkapseln



41%
gespart

statt 16,99 €**
9,99 €

OMEP® HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente Hartkapseln



41%
gespart

statt 15,26 €**
8,99 €

NasenDuo
Nasenspray*
10 ml Nasenspray
1 l = 479,00 €



36%
gespart

statt 7,50 €**
4,79 €

Aciclovir AL*
2 g Creme bei Lippenherpes
1 kg = 1.645,00 €



37%
gespart

statt 5,25 €**
3,29 €

Gutschein

KRANICH-APOTHEKE
51109 Köln-Neubrück

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und
Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

10%

Rabatt
auf einen Artikel
Ihrer Wahl

Gültig vom
01.01. - 15.01.2026

Gutschein

KRANICH-APOTHEKE
51109 Köln-Neubrück

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und
Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

10%

Rabatt
auf einen Artikel
Ihrer Wahl

Gültig vom
16.01. - 31.01.2026

Unsere eigene APP ist da!



Gleich QR-Code
scannen und
App laden.

Download on the
App Store

GET IT ON
Google Play

Kranich-Apotheke Köln



Kostenloser
Lieferdienst!



Rezepte einfach per WhatsApp bestellen!

0155 66 28 6000

oder



Rätselspaß

Ziegel	Sammelung von Schriftstücken	Stadt u. Provinz in Südspanien	Bein-gelenk	schwarzer, metallisch glänzender Singvogel	▼	englische Schulstadt	▼	Steigen und Fallen des Wassers
►	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼	2
Einrichtung für Bank-kunden	►	▼	▼	▼	4	wunder-tätige Schale der Sage	▼	französische Großstadt
Schlag-instru-ment	►	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼
►	5	▼	▼	▼	dt. Maler, Grafiker (Paul)	▼	Disziplin beim Gewicht-heben	▼
gegerbte Tierhaut	Bogen auf zwei Säulen, Pfeilern	unge-hobele männliche Person	eine Spiel-karten-farbe	►	▼	▼	▼	▼
ab-wickeln, ab-spulen	►	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼
►	▼	▼	▼	Meer-enge der Ostsee	▼	Verteidigungs-bündnis (Kzw.)	▼	nordi-sche Währungs-einheit
weib-liche Anrede	in der gleichen Weise	►	▼	▼	1	germa-nische Gottheit	►	3
brei-ge Massa	schwarz-weißer Raben-vogel	►	▼	▼	3	eng-lisch: eins	►	▼
Dring-lich-keits-vermerk	►	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼

Lösungswort:
1 2 3 4 5

Lösungswort Ausgabe Dezember 2025: "Eisbahn"

Prospan Hustenliquid im Stickbeutel*

21 x 5 ml = 105 ml
Flüssigkeit zum Einnehmen
1 l = 76,10 €

33%
gespart



statt 11,97 **
7,99 €

Dolo-Dobendant® Halstabletten*

36 Lutschtabletten

31%
gespart



statt 15,97 **
10,99 €

IBU-LYSIN ratiopharm® 400 mg*

20 Filmtabletten

27%
gespart



Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

statt 10,98 **
7,99 €

MUCOSOLVAN Kindersaft*

100 ml Lösung zum Einnehmen
1 l = 74,90 €

29%
gespart



statt 10,50 **
7,49 €

Pinimenthol® Erkältungssalbe*

20 g Creme
1 kg = 249,50 €

33%
gespart



statt 7,50 **
4,99 €

TANTUM VERDE® Spray*

30 ml
1 l = 333,00 €

29%
gespart



statt 13,99 **
9,99 €

VIGANTOL® 1.000 I.E. Vitamin D3*

100 Tabletten

33%
gespart



statt 8,98 **
5,99 €

Imodium® akut lingual*

12 Schmelztabletten

28%
gespart



statt 15,29 **
10,99 €

Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Unser niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.